
Kaip rasti GoCrazy  Vilniaus ofisą?
Mūsų adresas: Justiniškių gatvė 134a, 206 kabinetas.

Mus pasiekti galite šiuo viešuoju transportu:
Troleibusai: 7; 13; 18;

Išlipti reikia “Medeinos stotelėje”. Išlipus eiti link didelių mėlynų angarų Virbeliškių                   
g., tolumoje turi matytis angaras su užrašu “Pieno žvaigždės”. Priėjus jį Jums iš                       
dešinės pusės geltonas pastatas dviejų aukštų. Tai ir yra Jūsų kelionės tikslas.

Jeigu važiuojate savo transportu, prie spaudos rūmų pasukate į Justiniškių gatvę ir                     
važiuokite ja tiesiai beveik iki pačio galo. Kai privažiuosite Justiniškių garažus,                   
kurie Jums bus iš kairės, pamatysite po ta pačia kaire puse mėlynus angarus.                       
Tiesiai už jų posūkis į kairę pusę. Pasukus Virbeliškių g. pamatysite pastatą su                       
užrašu “pieno žvaigždės”. Privažiavus dar kartą į kairę ir po dešine puse Jums bus                         
geltonas, dviejų aukštų patatas. Tai ir yra Jūsų kelionės tikslas.

Pastaba: Prieš važiuodami būtinai susitarkite telefonu, kad nebūtumėme kažkur               
išvažiavę.


